[image: image1.jpg]

министерство образования и науки

Самарской области

Поволжское управление

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от__17.09.2010 г._       № __217 - р___

Об организации и проведении
Дней учреждений профессионального образования
г.о. Новокуйбышевск для учащихся 9-х классов  ОУ
 в рамках  предпрофильной  подготовки

В соответствии с планом работы Поволжского управления, в целях создания условий для информирования учащихся 9-х классов о возможностях в отношении продолжения образования на территории проживания и оказания квалифицированной помощи молодежи в профессиональном самоопределении в рамках  предпрофильного обучения:
1. Провести Дни учреждений профессионального образования на базе Новокуйбышевского техникума промышленно-технологических комплексов, Новокуйбышевского медицинского колледжа,  Новокуйбышевского Государственного гуманитарно-технологического колледжа, Новокуйбышевского нефтехимического техникума (по согласованию) для учащихся 9-х классов общеобразовательных учреждений в рамках их предпрофильной подготовки в соответствии с графиком Приложения настоящего распоряжения.
2. Руководителям Новокуйбышевского техникума промышленно-технологических комплексов Ткачуку Н.В., Новокуйбышевского медицинского колледжа Петровой Л.А.,  Новокуйбышевского Государственного гуманитарно-технологического колледжа Земалиндиновой В.М.:                                                                                               -  организовать подготовку и проведение  Дней учреждений профессионального образования для  учащихся 9-х классов ОУ города в соответствии с  графиком Приложения настоящего распоряжения;                                                                                  - представить аналитические отчеты об итогах организации и проведения мероприятий в пятидневный срок после окончания мероприятия в кабинет 101 Ресурсного центра г.о. Новокуйбышевск.

3. Рекомендовать руководителю Новокуйбышевского нефтехимического техникума Макееву Н.А.:                                                                                                                       -  организовать подготовку и проведение  Дней учреждений профессионального образования для  учащихся 9-х классов ОУ города в соответствии с  графиком Приложения настоящего распоряжения;                                                                                  - представить аналитические отчеты об итогах организации и проведения мероприятий в пятидневный срок после окончания мероприятия в кабинет 101 Ресурсного центра г.о. Новокуйбышевск.
4. Директору Ресурсного центра Парфеновой О.И. представить отчет об итогах Дней учреждений профессионального образования г.о. Новокуйбышевск в срок до 30.11.2010 года.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений г.о. Новокуйбышевск обеспечить посещение Дней учреждений профессионального образования учащимися 9-х классов в соответствии с графиком Приложения настоящего распоряжения.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела организации образовательных ресурсов  Поволжского управления  Аникину Н.В.
          Руководитель
Поволжского управления                                                                               С. Н. Сазонова

Попова Е.В., 6- 41- 42
Дахина Т.М., 6-02-21
Приложение
к распоряжению Поволжского управления

министерства
образования и науки
Самарской области

                                                                                                      от 17.09.2010 г.     № 217 - р
График

участия общеобразовательных учреждений

в Днях УПО г.о. Новокуйбышевск
	  Новокуйбышевский техникум промышленно-технологических комплексов
                                                       ул. Кирова, 4

	ВРЕМЯ
	11.10.2010
	12.10.2010
	13.10.2010
	14.10.2010

	13.00
	ОУ № 3, 8
	ОУ № 7, 9, 12, 13
	ОУ № 6, 15
	ОУ № 19, гимназия № 1

	14.00
	ОУ № 5
	ОУ № 4, 11
	ОУ № 17, 21
	ОУ № 18, 20

	   Новокуйбышевский Государственный гуманитарно-технологический колледж
                                                     ул. Успенского, 2

	ВРЕМЯ
	18.10.2010
	19.10.2010
	20.10.2010
	21.10.2010

	13.00
	ОУ № 3, 8
	ОУ № 7, 9, 12, 13
	ОУ № 6, 15
	ОУ № 19, гимназия № 1

	14.00
	ОУ № 5
	ОУ № 4, 11
	ОУ № 17, 21
	ОУ № 18, 20

	                    Новокуйбышевский медицинский колледж
                                         ул. Чернышевского, 6

	ВРЕМЯ
	25.10.2010
	26.10.2010
	27.10.2010
	28.10.2010

	13.00
	ОУ № 5
	ОУ № 4, 11
	ОУ № 17, 21
	ОУ № 18, 20

	14.00
	ОУ № 3, 8
	ОУ № 7, 9, 12, 13
	ОУ № 6, 15
	ОУ № 19, гимназия № 1

	Новокуйбышевский нефтехимический техникум
                                                               ул. Миронова, 5

	ВРЕМЯ
	8.11.2010
	9.11.2010
	10.11.2010
	11.11.2010

	13.00
	ОУ № 5
	ОУ № 4, 11
	ОУ № 17, 21
	ОУ № 18, 20

	14.00
	ОУ № 3, 8
	ОУ № 7, 9, 12, 13
	ОУ № 6, 15
	ОУ № 19, гимназия № 1

PAGE
3